
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMEVE 

 

Nr._____ Prot                                                                       Shkodër, më  ____.____.2020 

 

 

Lënda: Dërgohet  formulari i njoftimit të fituesit (Kopje  e përmbledhur e cila do të publikohet në 

buletin) 

AGJENCISË SË  PROKURIMIT PUBLIK  

Pranë Këshillit të Ministrave,Tiranë 

 

Autoriteti Kontraktor:Adresa,nr.tel:Bashkia Shkodër L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 

Dhjetori”,tel+35522400150. 

Lloji i proçedurës së prokurimit:Kerkese per propozim(prokurim publik me mjete elektronike). 

Objekti i prokurimit ( nqs ka lotë i ndarë sipas  lotëve):” Sistemim  asfaltim  rrugë e varrezave 

Grudë e Re”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72498-09-21-2020 

Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 9,125,543 (Nentemilion e njeqind e njezet e 

pesemije e peseqind e dyzet e tre) leke pa tvsh. 

Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkisë viti 2020 sipas VKB nr.26 date 30.12.2019“Per 

miratimin e Buxhetit te vitit 2020 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2020-2022 te 

Bashkise Shkoder“ për investime. 

Vlera e shpallur fituese (nqs ka lotë e ndarë sipas loteve): 8,250,557,5 lekë pa tvsh.  

Data e zhvillimit të tenderit: data 02.10.2020, ora 12.00.vendi:Njesia e  Prokurimeve Publike 

Bashkia Shkodër. 

Operatori/et ekonomik i/të shpallur fitues:”Delia Impex”sh.p.k.Adresa: Shkoder Kastrat BAJZE 

Bajze, Qender Bajze, godine 2- kateshe, nr.pasurie 2/7+1-1, zona kadastrale 3982 NUIS K 

57123001 R. 

KRYETAR 

Voltana Ademi 

 

 

 



 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMEVE 

 

                              FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

                                                                                              Data   15 / 10 / 2020 

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

Për:” Delia Impex”sh.p.k.Adresa: Shkoder Kastrat BAJZE Bajze, Qender Bajze, godine 2- 

kateshe, nr.pasurie 2/7+1-1, zona kadastrale 3982 NUIS K 57123001 R. 

-Proçedura e prokurimit: Kerkese per Propozim . 

-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72498-09-21-2020 

-Përshkrim i shkurtër i kontratës:” Sistemim  asfaltim  rrugë e varrezave Grudë e Re” 

 Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 9,125,543 (Nentemilion e njeqind e njezet e 

pesemije e peseqind e dyzet e tre) leke pa tvsh. 

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë viti 2020 sipas VKB nr.26 date 30.12.2019“Per 

miratimin e Buxhetit te vitit 2020 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2020-2022 te 

Bashkise Shkoder“ për investime. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

-Afati i përfundimit të punimeve: 2(dy)muaj 

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 28.09.2020 nr.77. 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 02.10.2020, ora 12.00 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

1-Operatori ekonomik”Beqiri” sh.p.k  NUIS  J98624801Vme  administrator z. Neim Beqiraj. 

Vlera 6,099,660 leke pa tvsh (Gjashtemilion e nentedhjete e nentemije e gjashteqind e 

gjashtedhjete) 

2.Operatori ekonomik “Lacaj”sh.p.k, me  administrator z.Bashkim Lacaj  me NUIS J 67019018 

L 

Vlera 6,327,908  leke pa tvsh (Gjashtemilion e treqind e njezet e shtatemije e nenteqind e tete) 

3-Operatori ekonomik “Kadia” sh.p.k perfaqesuar nga  administratori z. Rebani Kadija, me 

NUIS J 66703117 R 

Vlera 7,025,630 leke pa tvsh (Shtateqind e njezet e pesemije e gjashteqind e tridhjete) 

4.Operatori ekonomik “Kombeas” sh.a. me  administrator  z.Mhill Ndreca me NUIS 

K88103301J  

Vlera 7,654,908 leke pa tvsh (Shtatemilion e gjashteqind e pesedhjete e katermije e nenteqind e 

tete  leke) 

5-Operatori ekonomik “Sark” sh.p.k. NUIS K52531415H me  administrator z. Arben Kajolli 

Vlera 7,911,430 leke pa tvsh (Shtatemilion e nenteqind e njembedhjetemije e katerqind e 

tridhjete leke) 



6-Operatori ekonomik “Delia Impex”sh.p.k,  NUIS K 57123001 R, me administrator z.Mario 

Delia.  

Vlera 8,250,557.5 leke pa tvsh (Tetemilion e dyqind e pesedhjetemije e peseqind e pesedhjete e 

shtatemije pike pese) 

7-Operatori ekonomik “Biba X” sh.p.k. NUIS K32618815N me  administrator z. Barush Biba 

Vlera 8,760,614 leke pa tvsh(Tetemilion e shtateqind e gjashtedhjetemije e gjashteqind e 

katermbedhjete leke) 

 

Ka  ofertues te skualifikuar. 

1. U skualifikua operatori ekonomik “Beqiri” shpk per keto arsye: 

-Mungon pjesa e vlefshmerise tek IQT e punonjesve dhe teknikut te ndertimit. 

-Eskavatori me goma me targe AEMT91 nuk figuron tek shtojca e makinerive 

-Mungon deklarata doganore per asfaltoshtruese 

-Mungon dokumentacioni per dy punonjes asfaltoshtrues  

2. U skualifikua Operatori ekonomik “Kadia”sh.p.k per keto arsye: 

-Te gjitha makinerite e paraqitura ne kete procedure prokurimi jane te angazhuara nekontratat e 

lidhura me Bashkine Shkoder 

-Inxhinierat e paraqitur ne kete procedure prokurimi jane te angazhuar ne kontratat e lidhura me 

Bashkine Shkoder 

3. U skualifikua Operatori ekonomik “Lacaj”sh.p.k per keto arsye: 

-Te gjitha makinerite e paraqitura ne kete procedure prokurimi jane te angazhuara nekontratat e 

lidhura me Bashkine Shkoder 

-Inxhinierat e paraqitur ne kete procedure prokurimi jane te angazhuar ne kontratat e lidhura me 

Bashkine Shkoder 

4. U skualifikua Operatori ekonomik “ Biba X”sh.p.k per keto arsye: 

-Nuk keni paraqitur dokumentacion per teknik ndertimi 

-Nuk keni paraqitur dokumentacion shoqerues per eskavator me goma 

5. U skualifikua Operatori ekonomik “Kombeas”sh.a. per keto arsye: 

-Keni gabim aritmetik ne oferten tuaj ne masen 2.9% 

-Bazuar ne vertetimin leshuar nga OSHEE ju nuk keni te paguar muajin e fundit te maturuar qe 

eshte muaji gusht 2020. 

-Mungon deklarata mbi kriteret e pergjithshme 

-Mungon deklarata mbi disponueshmerine e inxhiniereve 

-Mungon deklarata doganore e greiderit 

-Deshmite e sigurimit teknik per punonjesit jane te pavlefshme 

-Mungon dokumentacioni per autobitumatrice 

-Mungon dokumentacioni per eskavator me goma 

6. U skualifikua Operatori ekonomik “ Sark”sh.p.k per keto arsye: 

-Mungon diploma e shkolles per teknikun e ndertimit 

-Ing.V.P nuk eshte me kohe te plote ne listepagesa 

-Ing.E.S muk figuron ne listepagesen e muajit qershor 2020 



-Mungojne deshmite e kualifikimit teknik per punetoret asfaltoshtrues 

-Mungon dokumentacioni per eskavator me goma 

-Mungon dokumentacioni per autobot uji 

-Mungon dokumentacioni per autobitumatrice 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Delia Impex”sh.p.k,  NUIS K 

57123001 R, me administrator z.Mario Delia. Adresa: Shkoder Kastrat BAJZE Bajze, Qender 

Bajze, godine 2- kateshe, nr.pasurie 2/7+1-1, zona kadastrale 3982 , se oferta e paraqitur me nje 

vlere te pergjithshme prej 8,250,557.5 leke pa tvsh (Tetemilion e dyqind e pesedhjetemije e 

peseqind e pesedhjete e shtatemije pike pese) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe dokumentacionin e 

hedhur ne tender origjinal ose kopje  te noterizuar, te numerizuar dhe te inventarizuar.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 07.10.2020. 

Ankesa.Nuk ka patur. 

KRYETAR 

Voltana Ademi 

 

 

 


